



**APLINKOS APSAUGOS AGENTŪROS
POVEIKIO APLINKAI VERTINIMO DEPARTAMENTO
MARIJAMPOLĖS IR ALYTAUS SKYRIUS**

**ATRANKOS IŠVADOS DĖL UAB „AGRITERA“ PLANUOJAMOS ŪKINĖS VEIKLOS –
KARTONO PADĖKLŲ GAMYBOS PASTATO STATYBOS ŠAKIŲ R. SAV.,
PAPARTYŲŲ K., POVEIKIO APLINKAI VERTINIMO PERSVARSTYMO
PROTOKOLAS**

2017-12-18 Nr. ASP-12
Marijampolė

Posėdis vyko 2017 m. gruodžio 18 d. 11 val. Aplinkos apsaugos agentūros Poveikio aplinkai vertinimo departamento Marijampolės ir Alytaus skyriuje (Dariaus ir Girėno g. 4, Marijampolė, Marijampolės RAAD posėdžių salė).

Posėdžio pirmininkė – Dalė Amšiejienė, Aplinkos apsaugos agentūros Poveikio aplinkai vertinimo departamento Marijampolės ir Alytaus skyriaus vedėja.

Posėdžio sekretorė – Jovita Kunigiškytė, Aplinkos apsaugos agentūros Poveikio aplinkai vertinimo departamento Marijampolės ir Alytaus skyriaus vyriausioji specialistė.

Dalyvavo: dalyvių sąrašas pridedamas.

DARBOTVARKĖ: Atrankos išvados persvarstymas dėl UAB „Agritera“ planuojamos ūkinės veiklos (toliau – PŪV) – kartono padėklų gamybos pastato statybos Šakių r. sav., Papartynų k. – poveikio aplinkai vertinimo (toliau – PAV).

SVARSTYTA: Ar privaloma atlikti UAB „Agritera“ PŪV – kartono padėklų gamybos pastato statybai Šakių r. sav., Papartynų k., poveikio aplinkai vertinimą.

Marijampolės ir Alytaus skyriaus vedėja Dalė Amšiejienė pristatė, kad atrankos išvada dėl kartono padėklų gamybos pastato statybos Šakių r. sav., Papartynų k. persvarstoma pagal Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos Marijampolės departamento (toliau – Departamentas) pateiktą prašymą. Posėdžio pirmininkės paprašytas Departamento atstovas pristatė atrankos išvados persvarstymo prašymo esmę: PŪV nenumatyta nustatyti sanitarinės apsaugos zona (toliau – SAZ), neįvertintas suminis triukšmo lygis, atsižvelgiant į gretimybes bei prašoma atvaizduoti transporto priemonių srautus iš/į PŪV vietą. Poveikio aplinkai vertinimo dokumentų rengėja (toliau – Dokumentų rengėja) trumpai atsakė į išdėstytas pastabas bei nurodė, kad informacijoje atrankai buvo paminėta, kad PŪV taikoma 100 m SAZ ir įvertintas triukšmas, bei visi kiti galimi planuojamos ūkinės veiklos poveikiai ir nenumatyti normų viršijimai. Departamento atstovas pabrėžė, kad nebuvo nurodyta kaip tai bus įteisinta, kokios procedūros atliktos ir pan. Posėdžio pirmininkė paklausė ar bus atliekamas Poveikio visuomenės sveikatai vertinimas (toliau – PVSV) ir nustatinėjama SAZ. Dokumentų rengėja nurodė, kad jeigu Departamentas pareikalauja, tai bus. Posėdžio pirmininkė paprašė pasisakyti kito persvarstyme dalyvaujančio PAV subjekto. Šakių rajono savivaldybės administracijos atstovė atsakė, kad pateikta informacija išsami, o dėl SAZ pritarė, kad turi būti nustatyta. Posėdžio pirmininkė pristatė kitų PAV subjektų išvadas: Kultūros paveldo departamento prie Kultūros



ministerijos Marijampolės skyrius 2017-12-12 raštu Nr. (9.38-M)2M-575 informavo, kad persvarstyme nedalyvaus, pastabų neturi, planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai paveldosauginis vertinimas neprivalomas; Marijampolės apskrities priešgaisrinės gelbėjimo valdybos Šakių priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos atstovai telefonu informavo, kad persvarstyme nedalyvaus ir savo išvadą pateiks raštu.

Posėdžio pirmininkė dar kartą pasitiksliavo paklausdama Departamento atstovo, kadangi ju prašymo pagrindu buvo organizuojamas atrankos išvados persvarstymas, ar priimti galutinai atrankos išvadai bus prašoma Dokumentų rengėjo papildomos informacijos apie PŪV. Departamento atstovas nurodė, kad pritaria priimtai atrankos išvadai dėl neprivalomo PAV. Pabrėžė, kad prieš teikiant statinio projektą derinti privalės būti suderinta PVSV.

NUTARTA: Departamento atstovas neturi pastabų dėl pirminės atrankos išvados, kad PAV neprivalomas. Bus kreipiamasi tiesiogiai į PŪV organizatorių dėl SAZ nustatymo, atskirai parengtas PVSV ir derinama su Departamentu.

Posėdžio pirmininkė

Posėdžio sekretorė









Dalia Amšiejienė

Jovita Kunigėškytė

ATRANKOS IŠVADOS PERSVARSTYMO DĖL UAB „AGRITERA“ PLANUOJAMOS ŪKINĖS VEIKLOS – KARTONO PADĖKLŲ GAMYBOS PASTATO STATYBOS ŠAKIŲ R. SAV., PAPARTYŲŲ K., POVEIKIO APLINKAI VERTINIMO DALYVIŲ SĄRAŠAS

2017-12-18

Eil. Nr.	Vardas, pavardė/Imonės organizacijos pavadinimas	Gyvenamasis adresas/Imonės adresas	Pareigos	Telefonas	El. paštas	Parašas
1.	Aplinkos apsaugos agentūros Povilio apibūtai vertinimo departamente. Naujajampliū Hlytauų skyrius	Dariau ir Givuo g. 4	nyrausioji sp- eksp. Povito š- nigūnys	834397802	joita.lungigijtas asa.am.lt	
2.	Sodinių vej. sodi valdybės administracija ir, d. d. k. - leleto - vnbainstikos š.	Bai vyčio g. 4 Savenai	Užm. specialistė	861107116	kaivca, savoc- lucitucba d Tobevai lt	
3.	UAB „RAETO GRUPE“	Sarauonių m. 109 Klaudas	projektas Mocioninkė	861684664	e.vla.laucakav- te@aclem.lt	
4.	NVSC Povis AAM Moarjampobis dep. Robertas Jakimovis	A. Valericio g. 2 Moarjampobis	šakos š- seleja	865548221	robertas.jakimovis @nvs.c.lt	
5.	Aplinkos apsaugos agentūros Povilio apibūtai vertinimo departamente. Naujajampliū ir Hlytauų š.	Dariau ir Givuo g. 4	Naujajampliū ir Hlytauų skyriaus vadys	831556434	dab. amnijuos asa.am.lt	
6.	Aplinkos apsaugos agentūros Povilio apibūtai vertinimo departamente Naujajampliū ir Hlytauų š.	Dariau ir Givuo g. 4	nyrausioji sp- eksp. Povito š- nigūnys	834397802	joita.lungigijtas asa.am.lt	